
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  
ШКОЛА № 10 

 
ПРИКАЗ 

 
15.04.2024г.                            с. Березовское                                             № 72 
 
 
Об утверждении отчета 
 о самообследовании за 2023 год 
 

На основании Постановления Правительства РФ от 05.08.2013 № 662 «Об утверждении 
перечня обязательной информации о системе образования, подлежащей мониторингу», приказа 
министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №462 «Об 
утверждении порядка самообследования образовательного учреждения». В соответствии с 
приказом министерства образования и науки Российской Федерации № 1218 от 14.12.2017г. «О 
внесении изменений в  Порядок самообследования образовательной организации, 
утвержденный приказом от 14.06.2013 № 462», на основании аналитического отчета рабочей 
группы: 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить отчет о результатах  самообследования  МБОУ Березовская СОШ №10 за 2023 год 
 

2. Сухаревой Н.Н. заместителю директора по УВР выставить на  школьный сайт в срок до 
20.04.2024г.,  подписанный директором отчет самообследования. 
 
 
Директор  школы                                                                                   Ф.А. Ястреб 
 
С приказом ознакомлена 
 
 

 


		2024-04-18T11:01:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10




